РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2015 №   94

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении дополнения и изменения

в  Правила использования водных

объектов общего пользования,

расположенных на территории

муниципального образования

«Северодвинск»,  для личных и

бытовых нужд

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 13.07.2015 № 244-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования,

расположенных на территории муниципального образования «Северодвинск», для личных

и бытовых нужд, утвержденные решением Совета депутатов Северодвинска от 28.02.2008

№ 25,  следующие дополнение и изменение:

1.1. В пункте 2.2 после слов «береговой линии» дополнить словами «(границы

водного объекта)».

1.2. В пункте 2.10 слово «рыбоводства» заменить словами  «аквакультуры

(рыбоводства)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально».

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» -  Мэр Северодвинска           М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                                     В.А. Мелехин